
 
 
 
 
 
  
             
                                        HOTĂRÂREA NR. 41 
                                             DIN 28.03.2019 
 
                 Privind alegerea preşedintelui de şedinţă pentru următoarele 3 luni 
 
        Consiliul local al orasului Pecica, întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 28.03.2019. 
 
         Având în vedere: 
       - Prevederile  art.35 pct.1 din Legea nr. 215/2001- Legea Administraţiei Publice Locale  
         republicată; 
      -  Propunerea domnului consilier local Stanoiov Miodrag pentru alegerea ca preşedinte de  
          şedinţă a doamnei Irean Lunița, consilier local, 
      - Votul „pentru” a 15  consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi 15 consilieri.   
       - In temeiul art. 45  pct.  I din Legea  Administraţiei Publice  Locale,  republicată, 
 
                                                          HOTĂRĂŞTE: 
 
  
Art.1. Se alege doamna consilier local Irean Lunița preşedinte de şedinţă pentru următoarele trei 
luni. 
Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează secretarul şi se comunică cu: 
 -Instituţia Prefectului – judeţul arad – Serviciul Juridic şi Contencios Administrativ – Compartiment  
  Juridic. 
 
 
 
 
 
 
 
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                           CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 
  DANICSKO MARINELA                                        MOȚ ADELA LILIANA 

ROMÂNIA 
 ORAŞULUI  PECICA 

 
 

ROMÂNIA – PECICA, STR. 2, NR. 150, Tel: 0257-468323; Fax:0257-468633 
 


